
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che si rende necessario provvedere ad allacciare l’acqua in località Valleconca 
prelevandola dalla linea acquedottistica Piano dell’Olmo – Fonte Talone/Campeggio; 
 
Atteso che la competenza di questa operazione spetta alla SASI S.p.A. di Lanciano alla quale deve 
essere richiesta il predetto allaccio; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
   
Visto il D.Lgs.18/088/2000 n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali;   
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di chiedere alla SASI S.p.A. di Lanciano di provvedere ad allacciare l’acqua in località Valleconca 
prelevandola dalla linea acquedottistica Piano dell’Olmo – Fonte Talone/Campeggio; 
 
Di demandare al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria il pagamento degli eventuali diritti dovuti; 
 
Di trasmettere copia della presente delibera alla SASI per gli ulteriori provvedimenti di competenza. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
                      IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO 

                 (Dr. Raffaele NASUTI)                                              (Dr. Riccardo BASILE) 
 
 

   


